

DinLeasing ApS

Hagemannsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 95 12 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Arman Khademi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DinLeasing ApS
Hagemannsvej 20
8600 Silkeborg

Telefon: 36951273
Hjemmeside: www.dinleasing.dk

CVR-nr.: 36 95 12 73
Stiftet: 25. juni 2015
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Arman Khademi, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

CAK Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være et leasingselskab samt handel med biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.045 t.kr. mod 11.082 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.094 t.kr. mod 3.801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.044.632	11.082.245
1 Personaleomkostninger	-3.356.722	-2.885.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.437.607	-2.341.331
Driftsresultat	7.250.303	5.855.848
Andre finansielle indtægter	25.700	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.005.661	-963.696
Resultat før skat	5.270.342	4.892.153
Skat af årets resultat	-1.176.099	-1.091.430
Årets resultat	4.094.243	3.800.723
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.094.243	3.800.723
Disponeret i alt	4.094.243	3.800.723

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.139.032	21.121.312
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.139.032</u>	<u>21.121.312</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.199.032</u>	<u>21.181.312</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	34.653.687	25.525.699
Varebeholdninger i alt	<u>34.653.687</u>	<u>25.525.699</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.502.534	1.013.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.592.467	117.000
Andre tilgodehavender	2.793.995	1.090.746
Periodeafgrænsningsposter	1.110.996	1.220.499
Tilgodehavender i alt	<u>6.999.992</u>	<u>3.442.096</u>
Likvide beholdninger	247.606	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.901.285</u>	<u>28.967.795</u>
Aktiver i alt	<u>62.100.317</u>	<u>50.149.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	12.638.576	11.544.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	16.538.576	12.444.332
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.207.454	2.067.533
Hensatte forpligtelser i alt	2.207.454	2.067.533
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.142.389	31.149.647
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.208.412	1.498.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.335.397	411.185
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	648.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.816	392.834
Selskabsskat	1.036.178	781.572
Anden gæld	1.561.095	754.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.354.287	35.637.242
Gældsforpligtelser i alt	43.354.287	35.637.242
Passiver i alt	62.100.317	50.149.107

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	900.000	11.544.332	0	12.444.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.094.244</u>	<u>3.000.000</u>	<u>4.094.244</u>
	<u>900.000</u>	<u>12.638.576</u>	<u>3.000.000</u>	<u>16.538.576</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.000.947	2.127.457
Pensioner	255.600	677.848
Andre omkostninger til social sikring	10.401	10.130
Personaleomkostninger i øvrigt	89.774	69.631
	<u>3.356.722</u>	<u>2.885.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.005.661</u>	<u>963.696</u>
	<u>2.005.661</u>	<u>963.696</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 37.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 40.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	34.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.503
Anlægsaktiver	20.139

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Selskabet har en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder hvilket svarer til en forpligtelse på 147 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pacta ApS, CVR-nr. 39191792, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
